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Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Вячеслав Качанов (2003) -- Кристалл Электросталь  1

105B 3 2.4 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 36.00 36.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 48.60 84.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

205C 3 2.8 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 29.40 114.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

5134D 3 2.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 55.00 169.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.405.5510.4Сумма KT:

Артем Трубин (2002) -- Ставрополь  2

403B 3 2.1 7.0 6.0 6.5 5.5 5.5   18.0 37.80 37.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105B 3 2.4 5.0 6.5 5.5 6.5 5.5   17.5 42.00 79.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 111.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 47.60 158.90  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучш. балл: 6.105.679.4Сумма KT:

Василий Пивоваров (2002) -- Невская волна  3

105B 3 2.4 4.0 4.5 5.0 5.0 6.0   14.5 34.80 34.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 12

404C 3 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 37.20 72.00  Из задней стойки 2 оборота вперед 10

205C 3 2.8 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 50.40 122.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

5233D 3 2.4 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 157.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 3

Средн. балл: Лучш. балл: 5.905.2210.0Сумма KT:

Максим Чернов (2003) -- Ставрополь  4

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 34.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 45.60 80.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

301B 3 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 120.15  Из передней стойки ½ оборота назад 2

205C 3 2.8 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0   12.0 33.60 153.75  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.709.2Сумма KT:

Кирилл Дунин (2002) -- Экран-ижорец  5

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 44.40 44.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 79.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

301B 3 1.9 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5   17.0 32.30 111.35  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 35.70 147.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучш. балл: 6.205.758.5Сумма KT:

Павел Саврицкий (2002) -- Минск  6

403B 3 2.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 37.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105B 3 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 88.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

303C 3 2.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0   9.0 18.00 106.20  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

203B 3 2.2 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 145.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.558.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Глеб Касьянов (2003) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  7

105C 3 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 35.20 35.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 10

203C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 34.20 69.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 33.25 102.65  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 142.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.928.1Сумма KT:

Кирилл Камардин (2003) -- Воронеж  8

105B 3 2.4 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5   16.5 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 3 2.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 32.40 72.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 10

205C 3 2.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 25.20 97.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 12

5233D 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 140.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 8

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.6010.3Сумма KT:

Кирилл Кондусов (2002) -- Воронеж  9

105B 3 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 39.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

403B 3 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 77.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 29.40 106.80  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

303B 3 2.3 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0   14.0 32.20 139.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

Средн. балл: Лучш. балл: 6.004.859.6Сумма KT:

Лев Волобуев (2002) -- Юность""  10

105C 3 2.2 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 42.90 42.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203C 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 33.25 76.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 23.75 99.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 36.75 136.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

Средн. балл: Лучш. балл: 6.605.588.1Сумма KT:

Андрей Серебряков (2002) -- Тольятти  11

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 27.50 27.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 24

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 48.60 76.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

203B 3 2.2 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5   11.0 24.20 100.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 31.35 131.65  Из передней стойки ½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.859.0Сумма KT:

Алексей Тарасов (2002) -- Воронеж  12

105B 3 2.4 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 31.20 31.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 18

405C 3 2.7 3.0 3.0 3.0 3.0 4.0   9.0 24.30 55.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 19

203B 3 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 37.40 92.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 16

5134D 3 2.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 37.50 130.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 12

Средн. балл: Лучш. балл: 5.604.539.8Сумма KT:

Андрей Турков (2003) -- Воронеж  13

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 40.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

5134D 3 2.5 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 31.25 72.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 9

303C 3 2.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 22.00 94.05  Из передней стойки 1½ оборота назад 14

205C 3 2.8 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 32.20 126.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучш. балл: 5.704.339.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Кирилл Рыженков (2004) -- Кристалл Электросталь  14

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 25

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 63.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

203C 3 1.9 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5   18.0 34.20 97.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 27.90 125.25  Из передней стойки ½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучш. балл: 5.905.607.4Сумма KT:

Василий Ушков (2002) -- Невская Волна  15

105C 3 2.2 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 33.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 15

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0   15.5 32.55 65.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

203B 3 2.2 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 30.80 96.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 13

5231D 3 2.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 27.00 123.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 15

Средн. балл: Лучш. балл: 5.104.758.5Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская волна  16

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 32.40  Из передней стойки ½ оборота назад 16

105C 3 2.2 4.0 5.0 4.5 4.0 3.0   12.5 27.50 59.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 17

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.5 4.5 4.5   15.5 29.45 89.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

203C 3 1.9 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 30.40 119.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 16

Средн. балл: Лучш. балл: 6.005.187.8Сумма KT:

Александр Леонтьевский (2004) -- Невская волна  17=

301C 3 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 35.10 35.10  Из передней стойки ½ оборота назад 11

105C 3 2.2 2.0 3.0 3.5 3.0 3.5   9.5 20.90 56.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 18

403C 3 1.9 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 24.70 80.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 22

203C 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 37.05 117.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 17

Средн. балл: Лучш. балл: 6.505.057.8Сумма KT:

Даниил Квасов (2003) -- Воронеж  17=

105B 3 2.4 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 31.20 31.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 18

5132D 3 2.1 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 24.15 24.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 36

203B 3 2.2 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 26.40 81.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 21

303C 3 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 117.75  Из передней стойки 1½ оборота назад 17

Средн. балл: Лучш. балл: 6.004.478.7Сумма KT:

Дмитрий Федоров (2003) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  19

403C 3 1.9 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 28.50 28.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 22

201B 3 1.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 27.00 55.50  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301C 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0   21.0 37.80 93.30  Из передней стойки ½ оборота назад 15

105C 3 2.2 3.0 4.5 3.0 4.5 3.5   11.0 24.20 117.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 19

Средн. балл: Лучш. балл: 6.805.107.7Сумма KT:

Егор Воробьев (2003) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  20

105C 3 2.2 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 25.30 25.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 29

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 51.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 25

301B 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5   17.5 33.25 84.95  Из передней стойки ½ оборота назад 19

403B 3 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 28.35 113.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 20

Средн. балл: Лучш. балл: 5.904.558.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Павел Иванов (2003) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  21

201B 3 1.8 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 26.10 26.10  Из задней стойки ½ оборота назад 27

301B 3 1.9 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0   15.0 28.50 54.60  Из передней стойки ½ оборота назад 22

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 25.65 80.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 23

105C 3 2.2 4.5 5.5 4.5 6.0 5.0   15.0 33.00 113.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 21

Средн. балл: Лучш. балл: 5.104.837.8Сумма KT:

Никита Степаненко (2002) -- Невская волна  22

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 6.5   16.0 25.60 25.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 28

403C 3 1.9 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 29.45 55.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 21

301C 3 1.8 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 19.80 74.85  Из передней стойки ½ оборота назад 24

203C 3 1.9 7.0 6.5 6.0 5.5 5.5   18.0 34.20 109.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 22

Средн. балл: Лучш. балл: 6.105.107.2Сумма KT:

Александр Егоров (2005) -- Невская Волна  23

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 31

201C 3 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 54.60  Из задней стойки ½ оборота назад 22

301C 3 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0   16.5 29.70 84.30  Из передней стойки ½ оборота назад 20

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 23.75 108.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 23

Средн. балл: Лучш. балл: 6.005.177.0Сумма KT:

Даниил Спиридонов (2002) -- Саратов  24

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 35.70 35.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 28.60 64.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 15

203C 3 1.9 2.0 1.0 1.5 1.0 1.0   3.5 6.65 70.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 29

303C 3 2.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 106.95  Из передней стойки 1½ оборота назад 24

Средн. балл: Лучш. балл: 5.804.288.2Сумма KT:

Михаил Быстров (2003) -- Невская Волна  #325

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 33.25 33.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

105C 3 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 66.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 13

301B 3 1.9 3.5 4.0 4.0 3.0 3.0   10.5 19.95 86.20  Из передней стойки ½ оборота назад 18

203B 3 2.2 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5   8.0 17.60 103.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 25

Средн. балл: Лучш. балл: 5.804.258.2Сумма KT:

Роман Белов (2002) -- Невская Волна  26

105C 3 2.2 2.5 3.5 3.0 2.0 2.0   7.5 16.50 16.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 37

201B 3 1.8 3.0 4.5 4.0 4.0 5.0   12.5 22.50 39.00  Из задней стойки ½ оборота назад 34

403B 3 2.1 5.5 5.0 4.5 4.0 4.0   13.5 28.35 67.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 32

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 102.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 26

Средн. балл: Лучш. балл: 5.404.178.2Сумма KT:

Антон Лебедев (2003) -- Невская волна  27

103B 3 1.6 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 25

201C 3 1.7 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0   15.5 26.35 52.75  Из задней стойки ½ оборота назад 24

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0   12.0 21.60 74.35  Из передней стойки ½ оборота назад 25

403C 3 1.9 4.0 6.0 5.0 4.5 4.0   13.5 25.65 100.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 27

Средн. балл: Лучш. балл: 5.704.907.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Михаил Герасев (2002) -- Невская волна  28

105C 3 2.2 5.0 5.0 3.5 5.0 4.0   14.0 30.80 30.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 20

404C 3 2.4 3.0 2.5 2.5 2.0 2.0   7.0 16.80 47.60  Из задней стойки 2 оборота вперед 28

203B 3 2.2 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0   11.0 24.20 71.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 28

5132D 3 2.1 4.0 4.5 3.0 3.5 3.5   11.0 23.10 94.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 28

Средн. балл: Лучш. балл: 4.503.558.9Сумма KT:

Кирилл Табаков (2003) -- Экран-ижорец  29

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 23.20 23.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 32

403C 3 1.9 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 21.85 45.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 30

201C 3 1.7 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0   16.5 28.05 73.10  Из задней стойки ½ оборота назад 27

301C 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 94.70  Из передней стойки ½ оборота назад 29

Средн. балл: Лучш. балл: 5.504.537.0Сумма KT:

Александр Скиданов (2004) -- Ставрополь  30

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.0 28.00 28.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 23

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 21.60 49.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 26

201C 3 1.7 4.5 4.5 4.5 3.5 3.0   12.5 21.25 70.85  Из задней стойки ½ оборота назад 30

301C 3 1.8 4.5 4.5 3.5 4.5 3.5   12.5 22.50 93.35  Из передней стойки ½ оборота назад 30

Средн. балл: Лучш. балл: 6.604.826.5Сумма KT:

Роман Хорошунов (2006) -- Невская Волна  31

103B 3 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0   11.5 18.40 18.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 36

201C 3 1.7 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 21.25 39.65  Из задней стойки ½ оборота назад 33

301C 3 1.8 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 18.00 57.65  Из передней стойки ½ оборота назад 35

403C 3 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 32.30 89.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 31

Средн. балл: Лучш. балл: 5.704.287.0Сумма KT:

Андрей Щевровский (2004) -- Невская Волна  32

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 30

201B 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 46.40  Из задней стойки ½ оборота назад 29

301C 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 73.40  Из передней стойки ½ оборота назад 26

403C 3 1.9 2.5 2.0 2.5 2.5 2.5   7.5 14.25 87.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 32

Средн. балл: Лучш. балл: 5.204.157.1Сумма KT:

Максим Копылов (2003) -- Невская Волна  33

201B 3 1.8 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0   12.5 22.50 22.50  Из задней стойки ½ оборота назад 34

301C 3 1.8 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 21.60 44.10  Из передней стойки ½ оборота назад 31

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 25.65 69.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 31

105C 3 2.2 3.0 3.0 3.0 2.0 2.0   8.0 17.60 87.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 33

Средн. балл: Лучш. балл: 4.503.777.7Сумма KT:

Глеб Елизаров (2003) -- Невская Волна  #834

403C 3 1.9 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 22.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 33

105C 3 2.2 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 20.90 43.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 32

301B 3 1.9 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 17.10 60.80  Из передней стойки ½ оборота назад 34

203B 3 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 87.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 34

Средн. балл: Лучш. балл: 4.103.558.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Илья Усов (2003) -- Ставрополь  35

403C 3 1.9 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 31.35 31.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 17

103B 3 1.6 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0   10.5 16.80 48.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 27

203C 3 1.9 2.5 3.0 3.0 3.5 3.0   9.0 17.10 65.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 33

303C 3 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 21.00 86.25  Из передней стойки 1½ оборота назад 35

Средн. балл: Лучш. балл: 5.503.857.4Сумма KT:

Максим Житков (2004) -- Невская волна  36

103B 3 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 19.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 35

401B 3 1.4 4.0 4.5 4.5 3.0 3.0   11.5 16.10 35.30  Из задней стойки ½ оборота вперед 35

201C 3 1.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 55.70  Из задней стойки ½ оборота назад 36

301C 3 1.8 4.5 5.5 4.5 4.0 4.0   13.0 23.40 79.10  Из передней стойки ½ оборота назад 36

Средн. балл: Лучш. балл: 4.504.076.5Сумма KT:

Артём Инагамов (2003) -- Невская волна  37

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 21

403C 3 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 29.60 1Из задней стойки 1½ оборота вперед 37

301C 3 1.8 4.0 5.0 4.5 4.5 3.5   13.0 23.40 53.00  Из передней стойки ½ оборота назад 37

203C 3 1.9 3.0 3.0 2.5 3.0 2.5   8.5 16.15 69.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 37

Средн. балл: Лучш. балл: 6.103.307.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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